2

 Администрация Магинского сельского поселения
  Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       22.07.2024                                                                                        № 30-па
О внесении изменения в Перечень предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденным гражданам в виде обязательных работ на безвозмездной основе по месту их жительства, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения от 09.01.2020 № 4-па

С целью отбывания наказания осужденным гражданам в виде обязательных работ на безвозмездной основе по месту их жительства, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень предприятий, организаций, учреждений Магинского сельского поселения для отбывания наказания осужденным гражданам в виде обязательных работ на безвозмездной основе по месту их жительства, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09.01.2020 № 4-па.
2. Направить настоящее постановление в филиал по Николаевскому  району Федерального казенного учреждения Уголовно – исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Хабаровскому краю» для сведения.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕН

постановлением    администрации Магинского  сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
от           09.01.2020           №   4-па

	Приложение
к постановлением   администрации Магинского  сельского   поселения
Николаевского      муниципального района   Хабаровского   края
от         22.07.2024             № 30 -па

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края для отбывания

наказания осужденными  гражданам в виде обязательных работ на безвозмездной основе по месту их жительства
	№/п
	Наименование
 предприятия, организации,
учреждения
	адрес,

телефон
	Ф.И.О.

руководителя
	виды

работ

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Мастер» (МУП «Мастер»)

	пос. Маго

ул. 50 лет СССР, 3

8(42135)34233
	директор

Мастерских Д.В.
	очистка от мусора подвалов, производственных объектов;

благоустройство территорий

	2
	Администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального
района

	пос. Маго

ул.Советская,53

8(42135)34204
	Глава
сельского
поселения

Мавровский В.Е.
	очистка от мусора подвалов, дворовых территорий жилых домов, благоустройство территорий

дорожные

работы

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Краевое государственное бюджетное учреждение  здравоохранения «Николаевска-на-Амуре центральная районная больница» (КГБУЗ «ЦРБ») Амбулатория п. Маго

	пос. Маго

ул.50 лет СССР,13

8(42135)34141
	Суханов В.А.

	очистка от мусора подвалов, дворовых территорий, благоустройство территорий

Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский